
 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kārbiņa 100 ml, 250 ml 

Stikla flakoni 100 ml, 250 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Terralon LA 200 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, aitām, kazām un cūkām 

Oxytetracyclinum dihydricum 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

Aktīvā viela: 

1 ml šķīduma satur: 

Oksitetraciklīnu (dihidrāta veidā)  200 mg 

 

Palīgvielas: 

Nātrija formaldehīda sulfoksilāts, dinātrija edetāts, gaišais magnija oksīds, povidons K17, 

N-metilpirolidons, etanolamīns, ūdens injekcijām. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

250 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, aitas, kazas un cūkas. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Liellopiem, aitām, kazām un cūkām: intramuskulāri. 

Sivēniem ar ķermeņa svaru līdz 2 kg: subkutāni. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods:  

Gaļai un blakusproduktiem: 21 diena. 

Pienam: 7 dienas. 
 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  



 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc atvēršanas izlietot 28 dienu laikā. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 30C. 
Uzglabāt oriģinālā iepakojumā. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ  UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Virbac S.A. 
1ère avenue – 2065 m L.I.D. 

06516 Carros  
Francija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS 

 

V/NRP/09/0024 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 


